АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2015                                                                                                                                             № 1387
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации округа Муром от 09.12.2011                  № 3522/а «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании округ Муром»

В связи с изменениями структуры администрации, руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

        1.  Внести в постановление администрации округа Муром от 09.12.2011 № 3522/а «Об утверждении  Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании округ Муром»  следующие изменения и дополнения:

1.1. Заменив в пункте 2 слова «администрации округа Муром» словами «МКУ округа Муром «Организационное управление»».

1.2. Изложив пункт 4 постановления в редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления Д.А.Карпова».
1.3. Заменив в пункте 3.3. приложения к постановлению слова «администрации округа Муром»  словами  «МКУ округа Муром «Организационное управление»».
1.4. Заменив в пункте 3.9. приложения к постановлению слова «администрации округа» словами «МКУ округа Муром «Организационное управление»».
1.5. Дополнив пункт 3.8. после слов  "информационно–компьютерный отдел" словами "МКУ округа Муром "Организационное управление".

    2. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника правового управления Д.А.Карпова.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа

Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зам.начальника правового управления, зав. отделом правовой экспертизы и нормотворчества
	                         Е.Н.Аляева

	Завизировано:

Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист информационно – компьютер-

ного отдела МКУ округа Муром «Организационное
 управление»                                                                                            Е.А. Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, правовое управление, МКУ округа Муром «Организационное  управление»